PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О мероприятиях по организации
управления многоквартирными домами

По итогам конкурса, проведенного 12 апреля 2010 г., по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: г.Снежинск, ул.Победы д.40, корпус № 1, в соответствии со статьями 161, 163 ЖК РФ, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», постановлением главы Снежинского городского округа от 09.01.2008 № 1  «О мероприятиях по организации управления многоквартирными домами», и руководствуясь ст.40 Устава муниципального образования «Города Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному учреждению «Управляющая компания жилищным и коммунальным хозяйством – служба заказчика по жилищному и коммунальному хозяйству г.Снежинска» (Алексеев С.В.) осуществить необходимые мероприятия по заключению договора управления многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: г.Снежинск, ул.Победы, д.40, корпус № 1, в соответствии с Приложением к настоящему постановлению, с обществом с ограниченной ответственностью «Движение» с 27.04.2010 по 26.04.2011.

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие c 27.04.2010.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.  Контроль за выполнением настоящим постановлением оставляю               за собой.
Первый заместитель главы городского округа,

исполняющий обязанности главы

администрации города Снежинска

     В.В.Знаменский

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления
А.А.Воронов

Заместитель главы городского округа,

исполняющий обязанности заместителя

главы администрации города Снежинска
В.Х.Актимиров

 Директор МУ «УКЖКХ»
С.В.Алексеев

в дело   – 2 экз.
фин.управление  – 1

ООО «Движение»  – 1

МУ «УКЖКХ» - 2

Н.Е.Столбикова 24547

юрисконсульт МУ «УКЖКХ»

га 1  19.05.2010

913

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

  Снежинского городского округа
от ____________ №_______

	№ п/п
	Улица
	Дом
	корпус
	Год построй-ки
	Этаж-ность
	Тип здания
	Кол-во квартир
	Общая площадь дома
	Площадь жилых помеще-ний (кв.м.)
	Площадь нежилых помеще-ний (кв.м.)
	Площадь помещений общего пользования
	Площадь земельно-го участка

	1
	Победы
	40
	1
	2008
	10
	ж/бет.
	39
	2245,2
	1967,4
	Нет
	277,8
	нет

Директор МУ «УКЖКХ»

С.В.Алексеев